

Årsredovisning

för

R S Park & Trädgårdsteknik AB

556847-4307

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Saxvold, Styrelseledamot

2024-05-17

Styrelsen för R S Park & Trädgårdsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulttjänster och praktiska tjänster inom trädgårdssektorn och försäljning av växter i hyrda lokaler i Katrineholms kommun.

Företaget har sitt säte i Katrineholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	5 800	4 243	3 877	3 629
Resultat efter finansiella poster	730	419	273	556
Soliditet (%)	66	66	68	68

Nettomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	892 339	330 780	1 273 119
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		330 780	-330 780	0
Årets resultat			433 435	433 435
Belopp vid årets utgång	50 000	823 119	433 435	1 306 554

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	823 120
årets vinst	433 435
	1 256 555

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	856 555
	1 256 555

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets likviditet är god och äventyras inte av beslutad utdelning. Bolagets egna kapital är också stabilt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 799 696	4 242 629
Övriga rörelseintäkter		6 731	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 806 427	4 242 629
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 916 976	-1 181 150
Övriga externa kostnader		-759 272	-602 380
Personalkostnader	2	-2 329 273	-1 993 633
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 029	-43 940
Summa rörelsekostnader		-5 078 550	-3 821 103
Rörelseresultat		727 877	421 526
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 344	421
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 917	-3 061
Summa finansiella poster		2 427	-2 640
Resultat efter finansiella poster		730 304	418 886
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-182 000	0
Förändring av överavskrivningar		-1 808	0
Summa bokslutsdispositioner		-183 808	0
Resultat före skatt		546 496	418 886
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 061	-88 106
Årets resultat		433 435	330 780

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

182 278

109 860

Summa materiella anläggningstillgångar

182 278

109 860

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

302 000

302 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

302 000

302 000

Summa anläggningstillgångar

484 278

411 860

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

179 083

281 438

Övriga fordringar

7 937

57 634

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

89 780

60 586

Summa kortfristiga fordringar

276 800

399 658

Kassa och bank

Kassa och bank

1 455 022

1 119 953

Summa kassa och bank

1 455 022

1 119 953

Summa omsättningstillgångar

1 731 822

1 519 611

SUMMA TILLGÅNGAR

2 216 100

1 931 471

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		823 120	892 340
Årets resultat		433 435	330 780
Summa fritt eget kapital		1 256 555	1 223 120
Summa eget kapital		1 306 555	1 273 120
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		182 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		8 624	6 816
Summa obeskattade reserver		190 624	6 816
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	45 231	0
Summa långfristiga skulder		45 231	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	14 400	22 175
Leverantörsskulder		29 846	4 331
Skatteskulder		0	26 344
Övriga skulder		436 664	458 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		192 780	139 723
Summa kortfristiga skulder		673 690	651 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 216 100	1 931 471

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier , verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	313 529	313 529
Inköp	145 447	
Försäljningar/utrangeringar	-28 392	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	430 584	313 529
Ingående avskrivningar	-203 669	-159 729
Försäljningar/utrangeringar	28 392	
Årets avskrivningar	-73 029	-43 940
Utgående ackumulerade avskrivningar	-248 306	-203 669
Utgående redovisat värde	182 278	109 860

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	302 000	2 000
Tillkommande fordringar		300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 000	302 000
Utgående redovisat värde	302 000	302 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 59 631 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 231	0
	45 231	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	14 400	22 175
	14 400	22 175

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	60 000	0
	60 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Katrineholm 2024-05-16

Jonas Rönn
Jonas Rönn
Ordförande

Richard Saxvold
Richard Saxvold

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-16

Rimon Khames
Rimon Khames
Auktoriserad revisor
